
Kupní smlouva na zboží

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

mezi

Prodávající: TOPSOFT JKM spol. s.r.o.
Firma: TOPSOFT JKM spol. s.r.o.
Adresa: Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01
IČ: 25403435
DIČ: CZ25403435
Zastoupená: jednatelem
a

Kupující: Město Moravské Budějovice
Adresa: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931
Zastoupená: Mgr. Martinem Ferdanem, starostou

I. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu níže vymezené zboží a umožnit mu nabýt
vlastnické právo k tomuto zboží:

10 ks PC dle specifikace ve výzvě k podání nabídky

Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy.

II. Kupní cena

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čl. I této smlouvy činí

základní cena 111 990,00 Kč
DPH 23 517,90 Kč
cena vč. DPH 135 507,90 Kč

III. Dodání a převzetí zboží

Prodávající se zavazuje dodat zboží uvedené v této smlouvě v době do 6-ti týdnů po uzavření
smlouvy.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek a to
po dobu jím deklarované záruční doby.

Kupující je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit jeho
převzetí.

Kupní smlouva na zboží

uzavřená podle ustanovení $ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

mezi

Prodávající: TOPSOFT JKM spol. s.r.o.

Firma: TOPSOFT JKM spol. s.r.o.

Adresa: Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01

IČ: | 25403435
DIČ: CZ25403435
Zastoupená: jednatelem
a

Kupující: Město Moravské Budějovice
Adresa: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931
Zastoupená: Mgr. Martinem Ferdanem, starostou

I. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu níže vymezené zboží a umožnit mu nabýt
vlastnické právo k tomuto zboží:

10 ks PC dle specifikace ve výzvě k podání nabídky

Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy.

II. Kupní cena

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čl. I této smlouvy činí

základní cena 111 990,00 Kč

DPH 23 517,90 Kč

cena vč. DPH 135 507,90 Kč

III. Dodání a převzetí zboží

Prodávající se zavazuje dodat zboží uvedené v této smlouvě v době do 6-ti týdnů po uzavření
smlouvy.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek a to
po dobu jím deklarované záruční doby.

Kupující je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit jeho
převzetí.



Prodávající splní svůj závazek dodat objednané zboží v okamžiku, kdy toto zboží řádně a včas 
předá kupujícímu. 

Prodávající je povinen v okamžiku předání zboží kupujícímu nebo dopravci určenému 
prodávajícím předat spolu se zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží, 
zejména stanovené obecně závaznými právními předpisy. 

Kupující se povinen případné zjevné vady v dodávce oznámit prodávajícímu ihned při 
převzetí zboží. Skryté vady nejpozději do vyčerpání záruční lhůty. Odpovědnost za vady 
uplatňuje kupující u prodávajícího písemně reklamačním listem.  

Závady, které nebrání užívání předmětu plnění, budou při předávání uvedeny v zápise o předání s 
termínem jejich odstranění, po uplynutí tohoto termínu bude zhotoviteli účtována sjednaná pokuta. 

V reklamačním listě bude uveden návrh na vyřízení reklamace a to dle příslušných  
ustanovení obchod. zák. Vady uplatňuje kupující bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 
dnů ode dne převzetí zboží. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.  

Smluvní strany si jsou vědomy, že Kupující je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS. 

V. Platební podmínky  
 
Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím, 
která musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném 
znění. 
Splatnost faktur se stanovuje na 15. dní. Nezaplatí-li kupující v termínu splatnosti fakturu je v 
prodlení.  
V případě, že kupující neuhradí předchozí dodávku zboží do data splatnosti, prodávající je 
oprávněn další dodávky zastavit. 
V případě, že předmět plnění bude převzat s výše uvedenými závadami, objednatel zaplatí 
zhotoviteli pouze 60% akontace, zbývajících 40% akontace pak po odstranění těchto vad. 
Pokud nebudou závady odstraněny do doby splatnosti dalších splátek, nebudou tyto splátky 
vypláceny. Vyplaceny budou až po odstranění závad. 
 

 

V. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě v plné výši a včas, je povinen 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05%. 

Úhrada smluvního úroku nemá vliv na nárok obou smluvních stran na smluvní pokutu. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, oba s platností originálu s tím, že podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. 

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prodávající splní svůj závazek dodat objednané zboží v okamžiku, kdy toto zboží řádně a včas 
předá kupujícímu. 

Prodávající je povinen v okamžiku předání zboží kupujícímu nebo dopravci určenému 
prodávajícím předat spolu se zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží, 

zejména stanovené obecně závaznými právními předpisy. 

Kupující se povinen případné zjevné vady v dodávce oznámit prodávajícímu ihned při 

převzetí zboží. Skryté vady nejpozději do vyčerpání záruční lhůty. Odpovědnost za vady 
uplatňuje kupující u prodávajícího písemně reklamačním listem. 

Závady, které nebrání užívání předmětu plnění, budou při předávání uvedeny v zápise o předání s 

termínem jejich odstranění, po uplynutí tohoto termínu bude zhotoviteli účtována sjednaná pokuta. 

V reklamačním listě bude uveden návrh na vyřízení reklamace a to dle příslušných 
ustanovení obchod. zák. Vady uplatňuje kupující bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 

dnů ode dne převzetí zboží. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. 

Smluvní strany si jsou vědomy, že Kupující je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS. 

V. Platební podmínky 

Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím, 

která musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném 

znění. 

Splatnost faktur se stanovuje na 15. dní. Nezaplatí-li kupující v termínu splatnosti fakturu je v 

prodlení. 

V případě, že kupující neuhradí předchozí dodávku zboží do data splatnosti, prodávající je 

oprávněn další dodávky zastavit. 
V případě, že předmět plnění bude převzat s výše uvedenými závadami, objednatel zaplatí 
zhotoviteli pouze 60% akontace, zbývajících 40% akontace pak po odstranční těchto vad. 

Pokud nebudou závady odstraněny do doby splatnosti dalších splátek, nebudou tyto splátky 
vypláceny. Vyplaceny budou až po odstranění závad. 

V. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě v plné výši a včas, je povinen 

zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05%. 

Uhrada smluvního úroku nemá vliv na nárok obou smluvních stran na smluvní pokutu. 

VLI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, oba s platností originálu s tím, že podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. 

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Roudnici nad Labem dne „dle data el. podpisu“ V Moravské Budějovice dne „dle data el. podpisu“

Jednatel společnosti starosta

prodávající kupující

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Roudnici nad Labem dne „dle data el. podpisu“ V Moravské Budějovice dne „dle data el. podpisu“

Jednatel společnosti starosta

prodávající kupující



Technická specifikace 

 
10 ks PC sestavy požadujeme v následující minimální konfiguraci: 

 

1) Procesor: 5600G 
- hodnocení na cpubenchmark.net 199916 bodů 
- chlazení s hlučností ventilátoru max. 25 dB 

2) Základní deska A520M-K: 
- konektorová výbava: 2x digitální video výstup (1x HDMI+1x DP), 6x USB, LAN 1 

Gbps, audio výstup 

3) 16 GB RAM 3200Mhz DDR4 
4) SSD M.2 disk Adata Legend 800 500 GB ( sekvenční čtení/zápis 3500/2200 MB/s) 
5) Case BL641: 

- maximální velikost Small form factor (SFF) (330 x 96 x 365mm) 
- min. 2x USB konektory vyvedené v čelní části 
- perforované části ve vnitřní části chráněny prachovým filtrem 

6) Zdroj s účinnosti 85% PLUS 
7) Windows 11 Pro CZ 
8) Monitor Acer CB272: 

- velikost 27“ 
- integrované reproduktory 2 x 2W 
- výškově nastavitelný stojan 
- konektorová výbava: 1x HDMI 

9) Záruka 3 roky 
 

 

 

Cenová nabídka 

počet popis cena bez DPH DPH 21% cena s DPH 

10 PC Triline 111 990,00 23 517,90 135 507,90 

  celkem 111 990,00 23 517,90 135 507,90 

 

Technická specifikace 

10 ks PC sestavy požadujeme v následující minimální konfiguraci: 

1) Procesor: 5600G 

- hodnocení na cpubenchmark.net 199916 bodů 

- chlazení s hlučností ventilátoru max. 25 dB 

2) Základní deska A520M-K: 

- konektorová výbava: 2x digitální video výstup (1x HDMI+1x DP), 6x USB, LAN 1 

Gbps, audio výstup 

3) 16 GB RAM 3200Mhz DDR4 

4) SSD M.2 disk Adata Legend 800 500 GB ( sekvenční čtení/zápis 3500/2200 MB/s) 

5) Case BL641: 

- maximální velikost Small form factor (SFF) (330 x 96 x 365mm) 

- min. 2x USB konektory vyvedené v čelní části 

- perforované části ve vnitřní části chráněny prachovým filtrem 

6) Zdroj s účinnosti 85% PLUS 

7) Windows 11 Pro CZ 

8) Monitor Acer CB272: 

- velikost 27“ 

- integrované reproduktory 2x 2W 

- výškově nastavitelný stojan 

- konektorová výbava: 1x HDMI 

9) Záruka 3 roky 

Cenová nabídka 

počet | popis cena bez DPH DPH 21% cena s DPH 

10 |PCTriline 111 990,00 23 517,90 135 507,90 

celkem 111 990,00 23 517,90 135 507,90 


